
 

                      
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

   N°  351                                                                                             Del 18/11/2010 
 

 

 OGGETTO:  Rettifica  parziale Determina n° 299 del 13.10.2010 avente ad oggetto: Liquidazione 

                       fatture  ditta Zagarini Salvatore. 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 
 

 - Vista la propria  Determina  n° 299 del 13.10.2010,  avente ad oggetto: Liquidazione 

fatture ditta Zagarini Salvatore, inerente al servizio di manutenzione e riparazione mezzi pesanti su 

tutti gli automezzi comunali, per un importo complessivo di  €.  1.212,63 iva compresa; 

 Che erroneamente al punto 1 del determinato è stata indicata la seguente dicitura “mediante 

ribaltamento sui seguenti servizi” ed inoltre alla lettera “c” è stato indicato il cap.328 anziché il 

cap.22; 

 -Preso atto che al fine di procedere con  la liquidazione del servizio alla ditta Zagarini 

Salvatore  si rende necessario rettificare il punto 1  del Determinato; 

 -Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

    Per la causale in premessa: 

1)- Di   rettificare  e sostituire  il punto  1)  della  propria  Determina n° 299 del 13.10.2010  

come  appresso:  “Di liquidare a favore della ditta Zagarini Salvatore, con sede in Scicili _ 

C/da Zagarone, la complessiva somma di Euro 1.212,63 IVA compresa, a saldo delle 

fatture indicate in narrativa giusto contratto n° 34045 di Repertorio, che risulta 

impegnata nella determina del Capo Settore Manutenzioni – Ecologia n.50  del 

05/03/2010, prelevandola dai seguenti servizi: 

a) quanto a € 128,07  servizio 1.01.06.03  cap.22  bilancio 2010; 

       b)   quanto a €.658,98  servizio 1.09.05.03  cap. 22  bilancio 2010; 

c) quanto a €.425,58  servizio 1.09.04.03/10  cap.22  bilancio 2010;” 

2)- Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia per conoscenza al Sindaco e al 

Presidente del Consiglio Comunale; 

 

                                                                        IL CAPO SETTORE 
                                                                                                    (Geom. Antonino Bonincontro)       
 

 



 

 

 

 

 

 Allegata alla determina del Capo settore  n° 351        del 18/11/2010 
 

Oggetto:  : Rettifica  parziale Determina n° 299 del 13.10.2010 avente ad oggetto  Liquidazione 

                  fatture  ditta Zagarini Salvatore. 
 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO               n° _________ 

 

LIQUIDAZIONE    n° _________ 

 

MANDATO            n° __________ 

 

Visto:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                    IL RESP.LE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 
                        (Dott. Salvatore Roccasalva) 


